
Bezirk Düsseldorf 2007/08

Herren-Bezirksklasse 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SuS Isselburg 22 20 1 1 190:74 +116 41:3
2 DJK Rhenania Kleve II 22 19 2 1 192:70 +122 40:4
3 TTV Goch 22 14 1 7 159:118 +41 29:15
4 SV Millingen 22 14 0 8 157:123 +34 28:16
5 TTV SW Uedem 22 12 2 8 163:138 +25 26:18
6 BSV GW Wesel-Flüren II 22 10 2 10 147:144 +3 22:22
7 TTV Rees-Groin II 22 10 1 11 146:148 -2 21:23
8 TuS 08 Rheinberg III 22 9 2 11 128:146 -18 20:24
9 TTVg WRW Kleve II 22 8 2 12 124:157 -33 18:26

10 TuS Borth II 22 5 1 16 99:173 -74 11:33
11 TTV Elten 22 4 0 18 91:171 -80 8:36
12 TTVg Kleve-Brienen II 22 0 0 22 64:198 -134 0:44

 

Bemerkungen
Die Tabellenplätze punktgleicher Mannschaften wurden nach
Maßgabe des direkten Vergleiches ermittelt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Almesberger, Werner, Mobil: 0177 9248860, Tel.: 0208 605161,
werner.almesberger@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.09.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TTV SW Uedem
BSV GW Wesel-Flüren II
SV Millingen

SuS Isselburg
TuS Borth II
TTV Goch

6:9
9:5
9:3

So. 02.09.2007 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)

TTV Rees-Groin II
TuS 08 Rheinberg III
TTV Elten

TTVg Kleve-Brienen II
TTVg WRW Kleve II
DJK Rhenania Kleve II

9:3
3:9
1:9

Mi. 12.09.2007 19:30 v (1) TTVg Kleve-Brienen II SV Millingen 4:9
Sa. 15.09.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SuS Isselburg
BSV GW Wesel-Flüren II
TTVg WRW Kleve II
TTV Goch

TTV Elten
TTV Rees-Groin II
TTV SW Uedem
TuS 08 Rheinberg III

9:3
5:9
9:7
9:3

So. 16.09.2007 10:00 (1) TuS Borth II DJK Rhenania Kleve II 4:9
Sa. 22.09.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

SV Millingen
DJK Rhenania Kleve II
TTV SW Uedem

BSV GW Wesel-Flüren II
SuS Isselburg
TTV Goch

9:3
5:9
9:5

So. 23.09.2007 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)

TTV Rees-Groin II
TuS 08 Rheinberg III
TTV Elten

TuS Borth II
TTVg Kleve-Brienen II
TTVg WRW Kleve II

9:2
9:3
9:5

Sa. 06.10.2007 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

BSV GW Wesel-Flüren II
TTVg WRW Kleve II
TTV Goch
TTVg Kleve-Brienen II

TuS 08 Rheinberg III
DJK Rhenania Kleve II
TTV Elten
TTV SW Uedem

9:5
2:9
9:4
4:9

So. 07.10.2007 10:00 (1)
10:00 (1)

TuS Borth II
TTV Rees-Groin II

SuS Isselburg
SV Millingen

2:9
6:9

Sa. 20.10.2007 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Rhenania Kleve II
SV Millingen
TTV SW Uedem
SuS Isselburg

TTV Goch
TuS Borth II
BSV GW Wesel-Flüren II
TTVg WRW Kleve II

9:2
9:4
9:7
9:0

So. 21.10.2007 10:00 (1)
10:00 (1)

TuS 08 Rheinberg III
TTV Elten

TTV Rees-Groin II
TTVg Kleve-Brienen II

7:9
9:0 NA

Sa. 27.10.2007 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Goch
BSV GW Wesel-Flüren II
TTVg Kleve-Brienen II
SV Millingen

SuS Isselburg
TTV Elten
DJK Rhenania Kleve II
TuS 08 Rheinberg III

9:2
9:2
1:9
9:2
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 28.10.2007 10:00 (1)

10:00 h
 

TuS Borth II
TTV Rees-Groin II
Halle: Spiellokal: Realsc...

TTVg WRW Kleve II
TTV SW Uedem
 

8:8
8:8
 

Sa. 03.11.2007 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV SW Uedem
SuS Isselburg
DJK Rhenania Kleve II
TTVg WRW Kleve II

SV Millingen
TTVg Kleve-Brienen II
BSV GW Wesel-Flüren II
TTV Goch

6:9
9:4
9:3
5:9

So. 04.11.2007 10:00 (1)
10:00 (1)

TTV Elten
TuS 08 Rheinberg III

TTV Rees-Groin II
TuS Borth II

3:9
5:9

Sa. 10.11.2007 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

BSV GW Wesel-Flüren II
TTVg Kleve-Brienen II
SV Millingen

SuS Isselburg
TTVg WRW Kleve II
TTV Elten

6:9
3:9
9:2

So. 11.11.2007 10:00 (1)
10:00 h
 
10:00 (1)

TuS Borth II
TTV Rees-Groin II
Halle: Spiellokal: Realsc...
TuS 08 Rheinberg III

TTV Goch
DJK Rhenania Kleve II
 
TTV SW Uedem

6:9
4:9
 

9:4
Do. 15.11.2007 18:30 v (1) TuS Borth II TTVg Kleve-Brienen II 9:4
Sa. 17.11.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV SW Uedem
TTV Elten
TTV Goch
DJK Rhenania Kleve II
SuS Isselburg
TTVg WRW Kleve II

TuS Borth II
TuS 08 Rheinberg III
TTVg Kleve-Brienen II
SV Millingen
TTV Rees-Groin II
BSV GW Wesel-Flüren II

9:4
9:1
9:2
9:4
9:5
5:9

Sa. 24.11.2007 16:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 h
 
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS 08 Rheinberg III
BSV GW Wesel-Flüren II
TTV Rees-Groin II
Halle: Spiellokal: Realsc...
SV Millingen
TTV SW Uedem

DJK Rhenania Kleve II
TTV Goch
TTVg WRW Kleve II
 
SuS Isselburg
TTV Elten

1:9
4:9
9:2
 

4:9
9:5

Sa. 01.12.2007 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Rhenania Kleve II
TTV Goch
SuS Isselburg
TTVg Kleve-Brienen II
TTVg WRW Kleve II

TTV SW Uedem
TTV Rees-Groin II
TuS 08 Rheinberg III
BSV GW Wesel-Flüren II
SV Millingen

9:1
9:3

9:0 NA
2:9
7:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 02.12.2007 10:00 (1) TTV Elten TuS Borth II 7:9
Sa. 12.01.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTVg Kleve-Brienen II
TTV Goch
TTVg WRW Kleve II
SuS Isselburg
DJK Rhenania Kleve II

TTV Rees-Groin II
SV Millingen
TuS 08 Rheinberg III
TTV SW Uedem
TTV Elten

7:9
9:1
2:9
9:5
9:4

So. 13.01.2008 10:00 (1) TuS Borth II BSV GW Wesel-Flüren II 4:9
Sa. 19.01.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

SV Millingen
DJK Rhenania Kleve II
TTV SW Uedem

TTVg Kleve-Brienen II
TuS Borth II
TTVg WRW Kleve II

9:2
9:0 NA

9:1
So. 20.01.2008 10:00 (1)

10:00 (1)
10:00 (1)

TTV Elten
TuS 08 Rheinberg III
TTV Rees-Groin II

SuS Isselburg
TTV Goch
BSV GW Wesel-Flüren II

3:9
9:5
9:7

Sa. 26.01.2008 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

BSV GW Wesel-Flüren II
TTVg WRW Kleve II
TTVg Kleve-Brienen II
SuS Isselburg
TTV Goch

SV Millingen
TTV Elten
TuS 08 Rheinberg III
DJK Rhenania Kleve II
TTV SW Uedem

9:3
9:5
2:9
8:8
8:8

So. 27.01.2008 10:00 (1) TuS Borth II TTV Rees-Groin II 4:9
Sa. 16.02.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Rhenania Kleve II
SuS Isselburg
TTV SW Uedem
SV Millingen

TTVg WRW Kleve II
TuS Borth II
TTVg Kleve-Brienen II
TTV Rees-Groin II

9:3
9:0
9:1
9:5

So. 17.02.2008 10:00 (1)
10:00 (1)

TTV Elten
TuS 08 Rheinberg III

TTV Goch
BSV GW Wesel-Flüren II

2:9
8:8

Sa. 23.02.2008 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTVg WRW Kleve II
TTV Goch
BSV GW Wesel-Flüren II

SuS Isselburg
DJK Rhenania Kleve II
TTV SW Uedem

4:9
4:9
9:7

So. 24.02.2008 10:00 t/v (1)
10:00 (1)
10:00 (1)

TTV Elten
TuS Borth II
TTV Rees-Groin II

TTVg Kleve-Brienen II
SV Millingen
TuS 08 Rheinberg III

9:3
5:9
5:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.03.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SuS Isselburg
TTVg WRW Kleve II
DJK Rhenania Kleve II
TTV SW Uedem

TTV Goch
TuS Borth II
TTVg Kleve-Brienen II
TTV Rees-Groin II

9:0
9:0
9:2
9:7

So. 02.03.2008 10:00 (1)
10:00 (1)

TTV Elten
TuS 08 Rheinberg III

BSV GW Wesel-Flüren II
SV Millingen

2:9
9:5

Sa. 08.03.2008 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

BSV GW Wesel-Flüren II
SV Millingen
TTV Goch
TTVg Kleve-Brienen II

DJK Rhenania Kleve II
TTV SW Uedem
TTVg WRW Kleve II
SuS Isselburg

2:9
7:9
6:9
2:9

So. 09.03.2008 10:00 (1)
10:00 (1)

TuS Borth II
TTV Rees-Groin II

TuS 08 Rheinberg III
TTV Elten

2:9
9:1

Sa. 05.04.2008 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Goch
TTV SW Uedem
TTVg WRW Kleve II
SuS Isselburg
DJK Rhenania Kleve II

TuS Borth II
TuS 08 Rheinberg III
TTVg Kleve-Brienen II
BSV GW Wesel-Flüren II
TTV Rees-Groin II

9:1
9:2
9:2
9:2
9:1

So. 06.04.2008 10:00 (1) TTV Elten SV Millingen 2:9
Fr. 11.04.2008 20:00 v (1) TTV Rees-Groin II SuS Isselburg 0:9
Sa. 12.04.2008 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

SV Millingen
TTVg Kleve-Brienen II
BSV GW Wesel-Flüren II

DJK Rhenania Kleve II
TTV Goch
TTVg WRW Kleve II

3:9
7:9
8:8

So. 13.04.2008 10:00 (1)
10:00 (1)

TuS 08 Rheinberg III
TuS Borth II

TTV Elten
TTV SW Uedem

9:3
3:9

Sa. 19.04.2008 14:30 v (1)
17:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Rhenania Kleve II
SuS Isselburg
TTVg Kleve-Brienen II
TTV Goch
TTVg WRW Kleve II

TuS 08 Rheinberg III
SV Millingen
TuS Borth II
BSV GW Wesel-Flüren II
TTV Rees-Groin II

8:8
9:4
3:9
9:2
9:7

So. 20.04.2008 10:00 (1) TTV Elten TTV SW Uedem 4:9
Sa. 26.04.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 t/v (1)

TTV SW Uedem
BSV GW Wesel-Flüren II
SV Millingen
SuS Isselburg

DJK Rhenania Kleve II
TTVg Kleve-Brienen II
TTVg WRW Kleve II
TuS 08 Rheinberg III

3:9
9:3
9:0
9:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 27.04.2008 10:00 (1)

19:30 v (1)
TuS Borth II
TTV Rees-Groin II

TTV Elten
TTV Goch

9:2
5:9
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